
Landeswahlkreis Nr.:

Regionalwahlkreis:

Bundesland:

Stimmbezirk:

am Wahltag am Tag nach der Wahl am 4. Tag nach der Wahl Gesamt

Nationalratswahl 2017

Vorzugsstimmenprotokoll
für Regionalbewerberinnen

und Regionalbewerber
Erstes Ermittlungsverfahren

(falls als Hilfsvermerk verwendet:

Gemeinde[n]:

Wahlsprengel:                                   )

Liste Nr.

Wahlwerbende
Partei:

1
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9
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11

12

13

14

15

16

17

18

Reihungs-
nummer Bewerberinnen und Bewerber Vorzugs-

stimmen

Vorzugsstimmenprotokoll für Regionalbewerberinnen und Regionalbewerber – NRW 17 (NX 650)

Schwentner Judith

Kogler Werner

Ghahramani Julia

Lesny Günter

Feenstra Eva

Pinter Alexander

Tentschert Johanna

Kuhn Gerald

Krautwaschl Sandra

Rothbart Stefan

Windisch Irene

Raback Wolfgang

Rücker Lisa

Trojovsky Alexander

Köck Lara

Ribo Bedrana

Dreisiebner Karl

Wirnsberger Christina
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